
Montpellier - Clapiers - Castelnau le Lez - Assas - Guzargues - Sainte Croix de Quintillargues

A : arrêt réservé uniquement à la montée des voyageurs. 
B : arrêt réservé uniquement à la descente des voyageurs. 
1 : Lycée Frédéric Bazille (rue Arthur Young). 
2 : correspondance possible avec la ligne 615 en direction de la station Ligne 1 Occitanie.

Horaires ligne 610 Ne circule pas les jours fériés

 uniquement les jours scolairesLàS : du lundi au samedi       LàV : du lundi au vendredi        LMaJV : Lundi, mardi, jeudi et vendredi 	

Jours de circulation L à S L à V L à V L à V

Particularités

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES	 Rte des Aires 06:35 07:00 08:05 09:50

	 Carignans 06:37 07:02 08:07 09:52

GUZARGUES	 Rocalhas / Triballe 06:45 07:09 08:14 10:00

	 Mairie / Centre 06:48 07:12 08:17 10:03

ASSAS	 Mas Périé 06:51 07:16 08:21 10:06

	 Coopérative 06:54 07:18 08:23 10:09

	 Écoles 06:55 07:19 08:24 10:10

	 Vignes 06:56 07:21 08:26 10:11

	 Tennis 06:58 07:22 08:27 10:13

CLAPIERS	 Cap Alpha 07:05 07:31 08:36 10:20

CASTELNAU-LE-LEZ	 Caylus [B] 07:08 07:35 08:40 10:23

CLAPIERS	 Closades 07:10 07:37 08:42 10:25

	 Fesquet 07:12 07:40 08:44 10:27

	 Station L5 Clapiers 07:15[2] 10:30

MONTPELLIER	 Station L5 Plan des 4 Seigneurs [1] 07:45 08:50

Jours de circulation L à V LMaJV L à S

Particularités

MONTPELLIER	 Station L5 Plan des 4 Seigneurs [1] 12:45 17:00 18:00

CLAPIERS	 Fesquet 12:53 17:08 18:08

	 Closades 12:54 17:09 18:09

CASTELNAU-LE-LEZ	 Caylus [A] 12:56 17:11 18:11

CLAPIERS	 Cap Alpha 12:59 17:14 18:14

ASSAS	 Tennis 13:01 17:16 18:16

	 Vignes 13:03 17:18 18:18

	 École 13:05 17:20 18:20

	 Coopérative 13:07 17:22 18:22

	 Mas Périé 13:08 17:23 18:23

GUZARGUES	 Mairie / Centre 13:10 17:25 18:25

	 Rocalhas 13:15 18:30

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES	 Rte des Aires 13:20 18:35

251222SMHT

Glossaire 
L5 : Ligne 5 du tramway de Montpellier - Lot : lotissement - Rte : route - Gd : grand - Ste : sainte - F. Bazille : Frédéric Bazille


	Horaires ligne 610

